
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 194,669.43 194,669.43 194,669.43 687,900.01 0.00 0.002,557,426.64 12,000.00 2,569,426.64

00 - Sin Subprograma 0.00 194,669.43 194,669.43 194,669.43 687,900.01 0.00 0.002,557,426.64 12,000.00 2,569,426.64

000 - Sin Proyecto 0.00 194,669.43 194,669.43 194,669.43 687,900.01 0.00 0.002,557,426.64 12,000.00 2,569,426.64

001 - Corporacion 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 168,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - Sin Obra 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 168,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 168,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 640,000.00 0.00 640,000.00 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 132,000.00 0.00 0.00444,000.00 0.00 444,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 132,000.00 0.00 0.00444,000.00 0.00 444,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

444,000.00 0.00 444,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 132,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 74,150.70 0.00 0.00251,100.00 0.00 251,100.00

000 - Sin Obra 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 74,150.70 0.00 0.00251,100.00 0.00 251,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

251,100.00 0.00 251,100.00 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 74,150.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 0.00 56,100.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 112,200.00 0.00 112,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,050.70 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 62,920.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - Sin Obra 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 62,920.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 62,920.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,110.00 0.00 110,110.00 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 0.00 47,190.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 78,650.00 0.00 78,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 54,999.98 0.00 0.00206,133.24 0.00 206,133.24

000 - Sin Obra 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 54,999.98 0.00 0.00206,133.24 0.00 206,133.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

206,133.24 0.00 206,133.24 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 54,999.98 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 87,999.96 0.00 87,999.96 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 0.00 43,999.98 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 87,999.96 0.00 87,999.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,466.66 0.00 15,466.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesorería Municipal 0.00 20,015.44 20,015.44 20,015.44 68,502.69 0.00 0.00227,022.16 7,000.00 234,022.16

000 - Sin Obra 0.00 20,015.44 20,015.44 20,015.44 68,502.69 0.00 0.00227,022.16 7,000.00 234,022.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

219,022.16 0.00 219,022.16 0.00 15,644.44 15,644.44 15,644.44 62,577.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 93,866.64 0.00 93,866.64 0.00 15,644.44 15,644.44 15,644.44 0.00 46,933.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 93,866.64 0.00 93,866.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,644.44 0.00 15,644.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,644.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,822.22 0.00 7,822.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,822.22 0.00 7,822.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 7,000.00 15,000.00 0.00 4,371.00 4,371.00 4,371.00 5,924.93 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,222.42 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 4,371.00 4,371.00 4,371.00 0.00 2,702.51 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 39,465.45 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

000 - Sin Obra 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 39,465.45 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,337.68 0.00 147,337.68 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 39,465.45 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,144.72 0.00 63,144.72 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 31,572.36 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 63,144.72 0.00 63,144.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,893.09 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 15,613.53 15,613.53 15,613.53 46,182.47 0.00 0.00161,000.00 5,000.00 166,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,613.53 15,613.53 15,613.53 46,182.47 0.00 0.00161,000.00 5,000.00 166,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 44,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 5,000.00 12,000.00 0.00 4,613.53 4,613.53 4,613.53 2,182.47 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 5,000.00 12,000.00 0.00 4,613.53 4,613.53 4,613.53 0.00 1,682.47 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 41,678.72 0.00 0.00132,613.56 0.00 132,613.56

000 - Sin Obra 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 41,678.72 0.00 0.00132,613.56 0.00 132,613.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,613.56 0.00 132,613.56 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 41,678.72 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.34 0.00 56,834.34 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 0.00 31,259.04 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.34 0.00 56,834.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,419.68 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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2,557,426.64 12,000.00 2,569,426.64 0.00 194,669.43 194,669.43 194,669.43 0.00 687,900.01 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2022
Fecha Final: 30/9/2022
Ejercicio: 2022
Programa:550091
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jmek8w56uK/VjX4V+QRnPIyD4/wqraqSEDRS0zUIdWlheu4HdsLLT3QE2W1Y/MFfM0fyBznHHRhanSQb93Llf7UbSOJcQd53FbdOuz1/Qzqo7hq0lzvBcZWZibtjNFTnj25Oe3OL6D+f3lg32Vg9pHw8GNo9cm59VWKqXB7lxcUtF5BTT86zVW 
cIJ3du/kF1Dw2+AHkoyy/1EqekD4JNSN+4Zz4N8SJ1+UQ=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: SULEMA.MORALES

02:49 p.m.
Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión:  19/10/2022

ESQUÍAS, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/9/2022 al 30/9/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 30/9/2022 19/10/2022al2022al

Del: 1/9/2022 Al: 30/9/2022

19/10/2022 02:49:41 p.m. 3


